
 
 

UCHWAŁA NR 1735/16 
Zarządu Województwa Małopolskiego          

z dnia z 22 listopada 2016 roku 
 
 
w sprawie zmian finansowych w Wieloletnim Programie  Rozwoju Bazy 
Sportowej Województwa Małopolskiego. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 486),  w związku  
z pkt. IV, załącznika do uchwały nr XXII/326/16 z dnia  
25 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/272/08 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 25 kwietnia 2008 roku w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Małopolskiego 
Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

Dokonuje się zmian finansowych w zadaniach ujętych w Wieloletnim Programie 
Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Małopolskiego polegających na nadaniu 
nowego brzmienia pkt. III Programu, o następującej treści:  

 
III. Wykaz zadań inwestycyjnych skierowanych do dofinansowania  

z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na podstawie l imitu przyznanego   
przez Ministerstwo Sportu i Turystyki na rok 2016, z kontynuacjami. 

 
 
ZADANIA KONTYNUOWANE:                                                                   
 
 
 

   (kwoty w tyś. złotych) 

Lp. I N W E S T O R z a d a n i e koszt 
zadania 

FUNDUSZ ROZWOJU KULTURY FIZYCZNEJ, w latach 

razem 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

1. 

Urząd Miasta i 
Gminy budowa krytej 

pływalni w 
Proszowicach 

18 936,0 3 800,0 833,8 701,8 220,4 1 428,4 315,8 300,0 0,0 ul. 3 Maja 72 

32-100 Proszowice 

2. 

Urząd Miasta budowa hali 
sportowej i boiska 
wielofunkcyjnego 

11 854,17 2 571,0 0,0 0,0 350,0 416,0 790,0 568,3 446,7 ul. Kościuszki 13 

34-500 Zakopane 

3. 

Urząd Miejski w 
Brzesku 

budowa hali 
sportowej przy Szkole 

Podstawowej  
nr 3  w Brzesku 

5 858,5 1 358,5 0,0 0,0 0,0 450,0 450,0 458,5 0,0 
ul. Głowackiego 51 

32-800 Brzesko 

4. 

Urząd Gminy Gdów 
Rynek 40 

32-420 Gdów 
 
 

budowa 
pełnowymiarowej hali 

sportowej przy 
Gimnazjum  
w Gdowie 

5 252,4 1 338,8 0,0 0,0 0,0 338,8 400,9 599,1 0,0 



5. 

Urząd Gminy 
Gnojnik 

Gnojnik 363 
32-864 Gnojnik 

budowa sali 
gimnastycznej  

 z łącznikiem do 
budynku istniejącej 

szkoły w Biesiadkach 

3 032,6 606,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 367,0 239,5 

6. 

Urząd Miasta 
Kraków 

budowa krytej 
pływalni przy Zespole 

Szkół 
Ogólnokształcących 
Sportowych nr 1, os. 

Handlowe 

15 131,0 2 706,3 0,0 0,0 0,0 1 301,2 1 200,0 205,1 0,0 pl. Wszystkich 
Świętych 3/4 

31-004 Kraków 

7. 
Urząd Gminy 

ul. Krakowska 56 
32-551 Babice 

budowa pierwszej 
pełnowymiarowej sali 
gimnastycznej przy 

ZS 

2 808,0 1 400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 610,0 690,0 

8. 
Urząd Gminy                                             

ul. Papieska 233-
395 Chełmiec 

budowa krytej 
pływalni 14 828,0 2 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 361,0 639,0 0,0 

9. 
Urząd Gminy 

Sułoszowa I/80 
32-045 Sułoszowa 

budowa kompleksu 
wielofunkcyjnego z 

urządzeniami 
lekkoatletycznymi 
(bieżnia, rzut kulą, 

rzut oszczepem, skok 
w dal) oraz siłownia 

zewnętrzna 

1 421,0 700,0 0,0 0,0 0,0 0,0 150,0 550,0 0,0 

10. 
Urząd Gminy 

ul. Wadowicka 51 
34-100 Tomice 

budowa sali 
gimnastycznej przy 

SP w Radoczy 
1 274,0 318,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 218,0 0,0 

11. 

Urząd Gminy 
Mszana Dolna 

ul. Spadochroniarzy 
6 

34-730 Mszana 
Dolna 

Odbudowa 
kompleksu "ORLIK" 

w Kasince Małej 
zniszczonego 

podczas powodzi 

694,4 555,4 0,0 0,0 0,0 0,0 200,0 355,4 0,0 

12. 

Urząd Gminy 
34-602 Laskowa 

643 

budowa sali 
gimnastycznej przy 

SP w Kamionce Małej 
1 710,0 855,0 0,0 0,0 0,0 0,0 527,0 328,0 0,0 

 

13. 

Urząd Gminy 
Szerzyny 

38-246 Szerzyny 
521 

budowa bieżni 
lekkoatletycznej, 

boiska 
wielofunkcyjnego 

496,3 248,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 248,0 0,0 

 

14. 

Urząd Miasta 
Kamienica 

34-608 Kamienica 
420 

budowa sali 
gimnastycznej przy 

SP nr 2 w Kamienicy 
2 366,0 482,9 0,0 0,0 0,0 0,0 91,4 391,5 0,0 

 
 Razem zadania kontynuowane: 15 140,4 833,8 701,8 570,4 3 934,4 5 686,1 5 837,9 1376,2 

 
 
ZADANIA NOWE:        
 

        (kwoty w tyś. złotych) 

Lp. INWESTOR z a d a n i e koszt 
tyś zł 

Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej, w latach  

razem 2016r. 2017r. 2018r. 2019r 

1. 

Urząd Gminy Kalwaria 
Zebrzydowska 
ul. Mickiewicza 7 
31-130 Kalwaria 
Zebrzydowska 

budowa sali gimnastycznej 
przy ZS Nr 8 w Stanisławiu 

Dolnym 
3 614,0 905,0 905,0 0,0 0,0 0,0 

2. 
Urząd Gminy Wadowice 
Plac Jana Pawła II 23 
34-100 Wadowice 

budowa sali gimnastycznej 
przy ZS w Jaroszowicach 3 349,0 837,0 837,0 0,0 0,0 0,0 

3. 
Urząd Gminy Olkusz 
Rynek 1 
32-300 Olkusz 

budowa kompleksu boisk 
przy SP nr 3 w Olkuszu 

   2 457,0 614,0 300,0 314,0 0,0 0,0 



4. 
Urząd Miejski Sułkowice 
Rynek 1 
32-440 Sułkowice 

budowa sali o wymiarach 
32x19 przy ZPO w Rudniku 5 040,0 2 016,0 400,0 400,0 1 216,0 0,0 

5. 
Urząd Gminy Koniusza 
32-104 Koniusza 55 

budowa przyszkolnej sali 
gimnastycznej 3 037,0 1 215,0 1 215,0 0,0 0,0 0,0 

6. 

Urząd Miasta Tarnów 
ul. Mickiewicza 2 
33-100 Tarnów - 
Tarnowski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji ul. Traugutta 
5A 

przebudowa stadionu 
piłkarsko-lekkoatletycznego 8 641,0 1 000,0 500,0 500,0 0,0 0,0 

7. 

Urząd Miasta Kraków 
pl. Wszystkich Świętych 
3/4 
31-004 Kraków 

budowa sali gimnastycznej 
przy Domu Kultury "Dom 

Harcerza" przy ul. Reymonta 
13 

6 691,0 1 675,0 970,7 704,3 0,0 0,0 

8. 
Urząd Gminy Grybów 
ul. Jakubowskiego 33 
33-330 Grybów 

budowa krytego lodowiska 
stałego w miejscowości Biała 

Niżna 
3 240,0 1 296,0 1 296,0 0,0 0,0 0,0 

9. 

Urząd Miejski w Gorlicach 
Rynek 2 
38-300 Gorlice 
 

budowa terenowych 
urządzeń sportowo-

rekreacyjnych ( 4-place 
zabaw, 3-siłownie plenerowe, 

1 plac do Street Workout) 
 

536,0 134,0 0,0 134,0 0,0 0,0 

10. 
Urząd Gminy Kamionka 
Wielka 
33-334 Kamionka Wielka 5 

budowa hali sportowej 
w Kamionce Wielkiej  6 602,0 2 500,0 0,0       775,0 1 725,0 0,0 

11. 
Urząd Gminy Łukowica 
34-606 Łukowica 334 

budowa sali gimnastycznej 
przy SP w Łukowicy 3 000,0 1 650,0 400,0 1 250,0 0,0 0,0 

12. Urząd Gminy Słopnice 
34-615 Słopnice 911 

modernizacja boiska 
sportowego do piłki nożnej w 

Słopnicach 
999,0 545,8 545,8 0,0 0,0 0,0 

13. 

Starostwo Powiatowe w 
Limanowej 
ul. Józefa Marka 9 
34-600 Limanowa 

budowa hali sportowej przy 
Zespole szkół Technicznych i 

Ogólnokształcących w 
Limanowej  

4 368,0 1 092,0 310,0 782,0 0,0 0,0 

14. 
Urząd Gminy Łącko  
33-390 Łącko 445 

budowa sali gimnastycznej 
przy SP w Zabrzeży 1 400,0 770,0 300,0 470,0 0,0 0,0 

15. 

Urząd Miasta i Gminy 
Muszyna 
ul. Rynek 31 
33-370 Muszyna 

remont boiska sportowego 
przy ZS-P w Muszynie 489,0 270,0 270,0 0,0 0,0 0,0 

16. 
Urząd Gminy Podegrodzie 
33-386 Podegrodzie 248 

budowa Sali gimnastycznej 
przy SP w Długołęce Świerkli 2 812,0 1 125,0 250,0 875,0 0,0 0,0 

17. 
Urząd Gminy Stary Sącz 
ul. Stefana Batorego 25 
33-340 Stary Sącz 

budowa boiska o nawierzchni 
syntetycznej w miejscowość 

Mostki 
560,0 202,2 202,2 0,0 0,0 0,0 

18. 

Urząd Gminy Jabłonka 
ul. 3-go Maja 1 
34-480 Jabłonka 
 
 

budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy ZS 

w Chyżnem 
557,0 198,8 198,8 0,0 0,0 0,0 



19. 
Urząd Gminy Bukowno 
ul. Kolejowa 16 
32-332 Bukowno 

przebudowa kortów 
tenisowych 

685,0 81,3 81,3 0,0 0,0 0,0 

20. 
Urząd Gminy Ciężkowice 
ul. Tysiąclecia 19 
33-190 Ciężkowice 

budowa kompleksu boisk 
wielofunkcyjnych w Kąśnej 

Dolnej 
495,0 198,0 198,0 0,0 0,0 0,0 

21. 
Urząd Miasta Tarnów 
ul. Mickiewicza 2 
33-100 Tarnów 

przebudowa boiska 
wielofunkcyjnego z bieżnią, 

skocznią i siłownią przy 
Gimnazjum Nr 6 w Tarnowie 

580,0 116,1 116,1 0,0 0,0 0,0 

22. 
Urząd Gminy Bukowno 
ul. Kolejowa 16 
32-332 Bukowno 

rozbudowa odkrytego basenu 2 744,0 796,0 796,0 0,0 0,0 0,0 

23. 
Urząd Gminy Grybów 
ul. Jakubowskiego 33 
33-330 Grybów 

budowa sali w miejscowości 
Wawrzka 

1 800,0 450,0 450,0 0,0 0,0 0,0 

24. 
Urząd Miasta Nowy Sącz 
ul. Rynek 1 
33-300 Nowy Sącz 

budowa 4 boisk 
wielofunkcyjnych 

i modernizacja bieżni 
lekkoatletycznej 

1 075,0 269,0 269,0 0,0 0,0 0,0 

  
  Razem zadania nowe 19 956.2 10810,9 6 204,3 2 941,0 0,0 

 
 
 
 
 
 
 

LISTA REZERWOWA: 
      (kwoty w tyś. złotych) 

Lp. INWESTOR z a d a n i e koszt 
tyś zł 

FUNDUSZ ROZWOJU KULTURY FIZYCZNEJ, w latach  

razem 2016r. 2017r. 2018r. 2019r 

1. 
Urząd Gminy Wieliczka 
ul. Powstania Warszawskiego 1 
32-020 Wieliczka 

budowa kompleksu 
sportowego przy SP Nr 3 

w Wieliczce 
3 500,0 875,0 33,0 842,0 0,0 0,0 

2. 

Urząd Gminy Bukowina 
Tatrzańska 
ul. Długa 144 
34-530 Bukowina Tatrzańska 

budowa wielofunkcyjnej hali 
przy ZS w Białce Tatrzańskiej 13 810,0 2 500,0 200,0 500,0 1 800,0 0,0 

3. 
Urząd Gminy Szerzyny 
38-246 Szerzyny 521 

budowa boiska piłkarskiego 
o nawierzchni trawiastej 1 903,0 1 046,0 300,0 746,0 0,0 0,0 

4. 

Starostwo Powiatowe Nowy 
Targ 
ul. B. Wstydliwego 14 
34-400 Nowy Targ 

budowa hali sportowej przy 
ZSTiP im. St. Staszica w 

Nowym Targu 
8 037,0 2 009,0 2 009,0 0,0 0,0 0,0 

5. 

Urząd Gminy 
Rzezawa 
ul. Długa 
32-765 Rzezawa 

budowa sali gimnastycznej 
przy SP w Okulicach  

1 650,0 660,0 200,0 280,0 180,0 0,0 

6. 
Urząd Miasta Trzebinia 
ul. Piłsudskiego 14 
32-540 Trzebinia 

budowa sali gimnastycznej 
przy SP w Myślachowicach 3 986,0 996,0 50,0 559,0 387,0 0,0 



7. Urząd Gminy Laskowa 
34-602 Laskowa 643 

budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy SP 
w miejscowości Sechna 

500,0 275,0 275,0 0,0 0,0 0,0 

8. 

Starostwo Powiatowe 
Myślenice 
ul. M. Reja 13 
32-400 Myślenice 

przebudowa i rozbudowa 
boiska wielofunkcyjnego przy 

ZSZiO w Sułkowicach 
520,0 208,0 208,0 0,0 0,0 0,0 

9. 
Urząd Gminy Łącko 33-390 
Łącko 445 

przebudowa boiska 
sportowego przy ZSG 

w Zagorzynie 
1 200,0 660,0 200,0 460,0 0,0 0,0 

10. 
Urząd Gminy Czarny Dunajec 
ul. Piłsudskiego 2 
34-470 Czarny Dunajec 

budowa boiska sportowego 
w miejscowości 

Pieniążkowice oraz 
przebudowa boiska 

sportowego w miejscowości 
Czarny Dunajec 

 

600,0 330,0 330,0 0,0 0,0 0,0 

11. 
Urząd Gminy Wolbrom 
ul. Krakowska 1 
32-340 Wolbrom 

przebudowa i remont krytego 
basenu 6 500,0 1 625,0 500,0 1 125,0 0,0 0,0 

12. 
Urząd Gminy Budzów 
34-211 Budzów 445 

budowa boiska do piłki nożnej 
w miejscowości Bieńkówka 501,0 275,0 275,0 0,0 0,0 0,0 

13. Urząd Gminy Budzów 
34-211 Budzów 445 

budowa boiska do piłki nożnej 
w miejscowości Budzów 

501,0 275,0 275,0 0,0 0,0 0,0 

14. 
Urząd Gminy Jordanów 
Rynek 2 
34-240 Jordanów 

budowa krytej pływalni 
w miejscowości Naprawa 10 895,0 2 000,0 1 000,0 1 000,0 0,0 0,0 

15. 
Urząd Gminy Gromnik 
ul. Witosa 2 
33-180 Gromnik 

budowa sali gimnastycznej 
przy ZS w Chojniku 890,0 490,0 40,0 450,0 0,0 0,0 

16. 
Urząd Miasta Kraków 
pl. Wszystkich Świętych 3/4 
31-004 Kraków 

rozbudowa Stadionu 
Miejskiego im. Władysława 

Kawuli przy ul. Św. Andrzeja 
Baboli 5 

3 606,0 902,0 400,0 502,0 0,0 0,0 

17. 
Urząd Miasta Nowy Sącz 
ul. Rynek 1 
33-300 Nowy Sącz 

budowa 4 boisk 
wielofunkcyjnych 

i modernizacja bieżni 
lekkoatletycznej 

1 516,0 379,0 379,0 0,0 0,0 0,0 

 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu. 
 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



UZASADNIENIE 
 

Sejmik Województwa Małopolskiego uchwałą nr XXII/326/16 z dnia  
25 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/272/08 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 25 kwietnia 2008 roku przyjął Wieloletni Program 
Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Małopolskiego. 

Zgodnie z pkt. IV, do w/w Uchwały, Zarząd Województwa Małopolskiego może w 
trakcie roku dokonać zmian finansowych lub rzeczowych w zadaniach objętych 
Programem, gdy inwestor zadania zrezygnuje w danym roku  
z całości lub z części dofinansowania. 

W trakcie realizacji Programu w 2016 roku, wygenerowane zostały oszczędności 
w wysokości 2 569,7 tys. zł w związku z: 

I. Otrzymaniem dofinansowania w ramach „Programu rozwoju szkolnej 
infrastruktury sportowej” przez:  
• Urząd Miasta Kraków (hala przy ul. Skarbińskiego 5) – w wysokości 300 tys. 

zł 
• Powiat Nowosądecki (sala w Grybowie) – w wysokości 300 tys. zł  
• Urząd Gminy Wolbrom (hala w Wolbromiu) – w wysokości 696,2 tys. zł  
• Urząd Miasta Oświęcim (hala w Oświęcimiu) – w wysokości 250 tys. zł  

 
II. Weryfikacją kosztów kwalifikowalnych u następujących beneficjentów: 

• Urząd Gminy Gnojnik (sala gimnastyczna w Biesiadkach) – w wysokości  
83 tys. zł  

• Urząd Gminy Gorlice (terenowe urządzenia sportowe) – w wysokości  
50 tys. zł  

• Urząd Gminy Kamionka Wielka (hala w Kamionce Wielkiej) – w wysokości 275 
tys. zł  

• Urząd Gminy Słopnice (boisko w Słopnicach) – w wysokości 4,2 tys. zł  
• Urząd Gminy Stary Sącz (boisko w Mostkach)– w wysokości 21,8 tys. zł  
• Urząd Gmina Jabłonka (boisko w Chyżnem) – oszczędność 24,2 tys. zł  
• Urząd Gminy Bukowno (korty tenisowe) – w wysokości 89,7 tys. zł  
• Urząd Miasta Tarnów (boisko w Tarnowie) – w wysokości 28,9 tys. zł  
• Urząd Gminy Zakopane (hala sportowa) – w wysokości 446,7 tys. zł   

 
W związku z powyższym: 

I. Zwiększa się tegoroczną transzę dla zadań: 
• Urząd Gminy Kalwaria Zebrzydowska – budowa sali w Stanisławiu Dolnym, 

o kwotę 505 tys. zł  zmniejszając jednocześnie o tę samą kwotę, transzę 
dofinansowania tego zadania w roku 2017, 

• Urząd Miasta Kraków – budowa sali przy Domu Kultury „Dom Harcerza”,  
o kwotę 549,7 tys. zł  oraz transzę z 2017 roku o kwotę 204,3 zł, zmniejszając 
jednocześnie o sumę tych kwot, transzę dofinansowania tego zadania w roku 
2018.  

 
II. Przyznaje się środki finansowe do wykorzystania w roku 2016 następującym 

inwestycjom z listy zadań rezerwowych: 
• Urząd Gminy Bukowno – rozbudowa basenu – w wysokości 796 tys. zł 
• Urząd Gminy Grybów – budowa sali w Wawrzce – w wysokości 450 tys. zł 
• Urząd Miasta Nowy Sącz – budowa wielofunkcyjnych obiektów sportowych – 

w wysokości 269 tys. zł. 


